
ZVH-regio Levensloopaanbieder Projectleiders Mailadressen Telefoonnummers 

Fryslan GGZ Friesland Rebekka Huhn Rebekka.Huhn@ggzfriesland.nl 06-83520648

Groningen Mesdag Danny Nijdam D.Nijdam@vanMesdag.nl 06-21145730

Drenthe GGZ Drenthe Nynke Wielinga nynke.wielinga@ggzdrenthe.nl 06-23291255 

Ijsseland Transfore Joanne Snijder j.snijder@transfore.nl 06-53124541

Twente Transfore Joanne Snijder j.snijder@transfore.nl 06-53124541

Noord-Oost Gelderland GGNet Nienke Timmer + Jonna Holkers n.timmer@ggnet.nl / 

j.holkers@ggnet.nl

06 5109 6482 / 06-

42504653

Regio Arnhem Kairos (Propersona) Mark Schmidt M.Smidt@propersona.nl 06-23503346

West Veluwe Vallei Kairos (Propersona) Mark Schmidt M.Smidt@propersona.nl 06-23503346

Gelderland-Zuid (Rijk van 

Nijmegen + Rivierenland)

Kairos (Propersona) Mark Schmidt M.Smidt@propersona.nl 06-23503346

Flevoland Fivoor Elsa Doze + Stella Docters van 

Leeuwen

e.doze@fivoor.nl / 

s.docters@fivoor.nl

06-46597746 / 0620703551

Regio Utrecht Fivoor Elsa Doze + Stella Docters van 

Leeuwen

e.doze@fivoor.nl / 

s.docters@fivoor.nl

06-46597746 / 0620703551

Gooi- en Vechtstreek Fivoor Elsa Doze + Stella Docters van 

Leeuwen

e.doze@fivoor.nl / 

s.docters@fivoor.nl

06-46597746 / 0620703551

Amsterdam Inforsa Jitske Straus + Renee Siep jitske.straus@inforsa.nl / 

r.siep@amsterdam.nl

06-48348904 / 06 10 92 41 
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Noord-Holland Noord GGZ Noord-Holland Noord Michiel Bahler + Lotte Baan + 

Ellen Wagemans

m.bahler@ggz-nhn.nl / 

l.baan@ggz-nhn.nl / 

ewagemans@vrnhn.nl

06-53537672 / 06-

20218436 / ?

Kennemerland Fivoor Elsa Doze + Stella Docters van 

Leeuwen

e.doze@fivoor.nl / 

s.docters@fivoor.nl

06-46597746 / 0620703551

Zaanstreek-Waterland Fivoor Elsa Doze + Stella Docters van 

Leeuwen

e.doze@fivoor.nl / 

s.docters@fivoor.nl

06-46597746 / 0620703551

Haaglanden Fivoor Elsa Doze + Stella Docters van 

Leeuwen

e.doze@fivoor.nl / 

s.docters@fivoor.nl

06-46597746 / 0620703551
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Hollands-Midden Fivoor Elsa Doze + Stella Docters van 

Leeuwen

e.doze@fivoor.nl / 

s.docters@fivoor.nl

06-46597746 / 0620703551

Rotterdam-Rijnmond Antes Marina Arends m.arends@anteszorg.nl 06-30761440

Zuid-Holland-Zuid Fivoor Elsa Doze + Stella Docters van 

Leeuwen

e.doze@fivoor.nl / 

s.docters@fivoor.nl

06-46597746 / 0620703551

Zeeland Emergis Marieke Muller + Jord Stenvert muller@emergis.nl / 

j.stenvert@svg.reclassering.nl

06-50997839 / 06 81150159

De Markiezaten GGZ West-Noord-Brabant Denny Oosterwaal d.oosterwaal@ggzwnb.nl 06 57488270

De Baronie Fivoor & Novadic Kentron & 

Amarant

Elsa Doze + Stella Docters van 

Leeuwen

e.doze@fivoor.nl / 

s.docters@fivoor.nl

06-46597746 / 0620703551

Midden-Brabant Fivoor & Novadic Kentron & 

Amarant

Elsa Doze + Stella Docters van 

Leeuwen

e.doze@fivoor.nl / 

s.docters@fivoor.nl

06-46597746 / 0620703551

Brabant-Noord-Oost GGZ Eindhoven/De 

Woenselsepoort

Yvonne Nouwen + Marika Trieling yvonne.nouwen@dewoenselsep

oort.nl / 

marika.trieling@woenselsepoort.

nl

06 – 30 59 12 80/ 06-

10934289

Brabant-Zuid-Oost GGZ Eindhoven/De 

Woenselsepoort

Yvonne Nouwen + Marika Trieling yvonne.nouwen@dewoenselsep

oort.nl / 

marika.trieling@woenselsepoort.

nl

06 – 30 59 12 80/ 06-

10934289

Noord-Limburg De Rooyse Wissel Maud Elbers + Leontien van de 

Veen

MaudElbers@derooysewissel.nl / 

LvandeVeen@derooysewissel.nl

088-3720062 / 06 44 15 76 
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Midden-Limburg De Rooyse Wissel Maud Elbers + Leontien van de 

Veen

MaudElbers@derooysewissel.nl / 

LvandeVeen@derooysewissel.nl

088-3720062 / 06 44 15 76 
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Westelijke Mijnstreek De Rooyse Wissel Maud Elbers + Leontien van de 

Veen

MaudElbers@derooysewissel.nl / 

LvandeVeen@derooysewissel.nl

088-3720062 / 06 44 15 76 
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Maastricht-Heuvelland De Rooyse Wissel Maud Elbers + Leontien van de 

Veen

MaudElbers@derooysewissel.nl / 

LvandeVeen@derooysewissel.nl

088-3720062 / 06 44 15 76 
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Parkstad De Rooyse Wissel Maud Elbers + Leontien van de 

Veen

MaudElbers@derooysewissel.nl / 

LvandeVeen@derooysewissel.nl

088-3720062 / 06 44 15 76 
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